MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RESULTADO - EDITAL LAGEAMB/UFPR N.016/2023

EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES - ESPECIALIZANDO

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da Universidade

Federal do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital LAGEAMB/UFPR N.016/2023, voltado à seleção de bolsista para

desempenhar atividades de apoio a levantamentos topográficos e geodésicos em ambiente rural, processamento de imagens orbitais, processamento

de imagens oriundas de aeronaves remotamente pilotadas, operação de Aeronaves Remotamente Pilotadas e demais atividades afim as temáticas de

Sensoriamento Remoto e Topografia.

Edital LAGEAMB n.016/2023 – Candidatos:

Posição Nome Etapa 1 – Análise documental Etapa 2 – Entrevista Resultado

1 Marcelo Ng Wei Ban Hung Aprovado Aprovado Selecionado

Curitiba, Paraná, 31 de julho de 2023

____________________________________________________

Dr. Eduardo Vedor de Paula

Coordenador do LAGEAMB

		2023-07-31T11:06:35-0300